

(REG. NO. 2010058782)
 60 JALAN LAM HUAT, CARROS CENTRE
 #05-68 (S737869)
 Tel: 98888885

TO : DATE : 24-May-22
 ATTENTION : MOTOR CLAIMS DEPT JOB TYPE : T/P CLAIM

VEHICLE DETAILS

VEHICLE NO : SMY483D

MODEL : TOYOTA YARIS

QUOTATION SUMMARY

CLAIM DETAIL : PARTS

S/N	DESCRIPTION	QTY	UNIT LIST PRICE	TOTAL LIST PRICE
1	TAILGATE <i>bt/</i>	1	\$1,879.00	\$1,879.00
2	TAILGATE INNER LOCK <i>R? cut/</i>	1	\$354.00	\$354.00
3	TAILGATE WEATHER STRIP <i>new/</i>	1	\$350.00	\$350.00
4	TAILGATE OUTER GARNISH <i>SCR/</i>	1	\$398.00	\$398.00
5	TAILGATE LOGO <i>new/</i>	1	\$80.00	\$80.00
6	TAILGATE EMBLEM 'CROSS' <i>new/</i>	1	\$65.00	\$65.00
7	TAILGATE EMBLEM 'YARIS' <i>new/</i>	1	\$68.00	\$68.00
8	TAILGATE EMBLEM 'HYBRID' <i>new/</i>	1	\$69.00	\$69.00
9	TAILGATE WINDSCREEN MOULDING <i>new/</i>	1	\$212.00	\$212.00
10	TAILGATE NUMBER PLATE LAMP <i>Xnn</i>	2	\$41.00	\$82.00
11	TAILGATE LAMP <i>Rcm/ RH @398.40</i>	1 <i>2</i>	\$487.00	\$974.00
12	TAILGATE INNER TRIM BOARD <i>? cut/</i>	1	\$551.00	\$551.00
13	REAR BUMPER <i>de/</i>	1	\$1,125.00	\$1,125.00
14	REAR BUMPER LOWER <i>de/</i>	1	\$685.00	\$685.00
15	REAR BUMPER BRACKET <i>Xnn</i>	2	\$190.00	\$380.00
16	REAR BUMPER SIDE RETAINER <i>RH-?/ LH-X</i>	1 <i>2</i>	\$75.00	\$150.00
17	REAR BUMPER REFLECTOR <i>Xnn</i>	2	\$68.00	\$136.00
18	TAILAMP LOWER BRACKET <i>Xnn</i>	2	\$159.00	\$318.00
19	TAILAMP <i>Xnn</i>	2	\$887.00	\$1,774.00
20	TAILAMP PANEL RH <i>Xnn</i>	1	\$398.00	\$398.00
21	REAR FENDER <i>repair RH/LH-Xnn</i>	1 <i>2</i>	\$798.00	\$798.00
22	REAR FENDER INNER COWLING <i>Xnn</i>	2	\$70.00	\$140.00
23	REAR FENDER INNER TRIM LH (BOTTOM) <i>Xnn</i>	1	\$871.00	\$871.00

1543.90

62.20

169.20

398.40

378.90

503.04

541.10

X

X

X

X

X

X

X R

X

X

24	REAR FENDER ARCH GARNISH <i>LH-RH</i>	<i>12</i>	\$398.00	\$796.00	<i>371</i>
25	REAR FENDER AIR VANT LH <i>X nn</i>	1	\$159.00	\$159.00	<i>X</i>
26	REAR END PANEL OUTER <i>St</i>	1	\$678.00	\$678.00	<i>612</i>
27	REAR END PANEL INNER <i>? X nn</i>	1	\$411.00	\$411.00	<i>X</i>
28	REAR END PANEL SIDE EXTENSION RH <i>X nn</i>	1	\$359.00	\$359.00	<i>X</i>
29	REAR END PANEL TOP GARNISH <i>? de</i>	1	\$398.00	\$398.00	<i>343.90</i>
30	REAR SPARE TYRE BOLT <i>X nn</i>	1	\$45.00	\$45.00	<i>X</i>
31	REAR FLOOR PANEL <i>repair</i>	1	\$1,245.00	\$1,245.00	<i>XR</i>
32	REAR FLOOR PANEL TOP BOARD <i>X nn</i>	1	\$480.00	\$480.00	<i>X</i>
33	REAR FLOOR LOWER COVER <i>de</i>	1	\$481.00	\$481.00	<i>423.60</i>
34	REAR TOOLS BOX <i>X nn</i>	2	\$361.10	\$722.20	<i>X</i>

TOTAL PRICE \$17,631.20
 LESS 25% \$ 4,407.80
 SUB TOTAL PRICE \$13,223.40

6651.24
259
4988.43

S/N	DESCRIPTION	QTY	UNIT S/NETT	TOTAL S/NETT
1	REAR BUMPER CLIPS <i>nn /</i>	10	\$6.50	\$65.00
2	TAILGATE INNER TRIM CLIP <i>nn /</i>	18	\$6.50	\$117.00
3	TAILGATE WINDSCREEN SEALANT <i>nn /</i>	1	\$80.00	\$80.00
4	TAILGATE WINDSCREEN INNER SHIELD <i>X nn</i>	1	\$60.00	\$60.00
5	TAILGATE INNER TRIM CLIPS <i>X reported</i>	1	\$50.00	\$50.00
6	REAR FENDER INNER TRIM CLIPS <i>X nn</i>	18	\$6.50	\$117.00
7	REAR FENDER INNER COWLING CLIP <i>X nn</i>	18	\$6.50	\$117.00
8	REAR END PANEL TOP GARNISH CLIPS <i>nn /</i>	3	\$8.50	\$25.50
9	REAR END PANEL INSULATION SEAL <i>X nn</i>	1	\$120.00	\$120.00
10	REAR FLOOR PANEL INSULATOR SEAL <i>X nn</i>	1	\$250.00	\$250.00
11	REVERSE CAMERA <i>X nn</i>	1	\$450.00	\$450.00
12	REVERSE SENSOR <i>? nn /</i>	1	\$220.00	\$220.00

340
340

TOTAL \$1,671.50

CLAIM DETAILS: LABOUR AND SPRAY PAINTING (REAR)

1	TO PANEL BEAT, REMOVE AND REPLACE PARTS	\$2,000.00	<i>800 1000</i>	
2	TO SPRAY PAINT AFFECTED AREA	\$1,800.00	<i>1000</i>	
3	TUFF COAT	\$250.00	<i>60</i>	
4	WIRING AND BULB CHECK	\$80.00	<i>30</i>	

5	REMOVE AND REFIX CUSHION SEAT/UPHOLSTRY & ROOF LINING TO FACILITATE REPAIR	\$400.00	60	
6	REMOVE AND REFIX REVERSE SENSOR AND DISTANCE SETTING	\$80.00	60	
7	TRANSFER TAILGATE MECHANISM	\$80.00	60	
8	CONDUCT WATER LEAKAGE TEST	\$120.00	30	
9	REMOVE AND REFIX REAR EXHAUST PIPE	\$150.00	Xna	
10	REMOVE AND REFIX TAILGATE WINDSCREEN	\$120.00	/	
11	TO CHECK DIAGNOSTICS OF VEHICLE MANAGEMENT/CONTROL UNITS, RESET MEMORIES TO SPECIFICATION ETC.	\$180.00	80	

2500

TOTAL \$5,260.00

ESTIMATE REPORT

TOTAL PARTS COST : \$14,894.90
TOTAL LABOUR COST : \$5,260.00
TOTAL REPAIR COST : \$20,154.90

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer
Signature:
Date:

Paul
Hp 9001068

7 days
4s

24/05/22 P1420

Res after spray

4988.43

3401.00

2500.00

7828.43

20%

6262.74

4s - \$6,250 / 7 days